公 示
根据《关于做好 2022-2023 学年度学生综合素质测评总评及评

优工作的通知》，我院严格按照通知要求进行先进班集体、三好学

生、优秀学生干部评选。

我院先进班集体、三好学生、优秀学生干部评审采取个人申报，

班级推荐，学院联评的原则进行评选。智能制造与信息工程学院学

工办严格筛选、审核、认定，经智信学院 10 月 20 日党政联席会议

研究通过，共评定以下 3 个班级为先进班集体，44 名学生获优秀学

生干部， 89 名学生获三好学生。

现将智能制造与信息工程学院 2022-2023 学年先进班集体、三

好 学生、优秀学生干部名单公示如下。若对评选结果有异议，请于

2023 年 10 月 25 日前向智能制造与信息工程学院学工办（一号教学

楼 409 办 公室）反映。后附名单。

智信学院 2022-2023 学年三好、优干、先进班集体名单

学院 智能制造与信息工程学院

名单概述：

拟推荐电气 2204 班等 3个班级为先进班集

体，贾壮等 10 名学生为二级学院学生会优秀

学生干部，李启哲等 34 名学生为二级学院班

级优秀学生干部，吕正义等 89 名学生为二级

学院三好学生。

先进班集体

序号 班级简称

1 电气 2204 班

2 物联网 2201 班

3 医设 2201 班

学生会优秀学生干部

序号 班级简称 姓名 学号

1 电气 2101 班 贾壮 21050930113

2 网络 2101 班 许佳杰 21050630118

3 网络 2101 班 妥万丽 21050630112

4 新能源 2101 班 焦南礼 21050430130

5 新能源 2102 班 杜剑雄 21050430233

6 电气 2204 班 杨志雄 22050930442

7 电气 2204 班 叶嘉乐 22050930440

8 网络 2201 班 刘怡丹 22050630136

9 机制 2201 班 乌泽江 22051730117

10 医设 2201 班 周引凡 22051530111

班级优秀学生干部

序号 班级简称 姓名 学号

1 电气 2101 班 李启哲 21050930143

2 电气 2102 班 董尚斌 21050930235

3 电气 2103 班 郭庆凯 21050930314

4 电气 2104 班 孙兰星 21050930408

5 医设 2101 班 王雨琦 21051530106

6 机制 2101 班 白阵阳 21051730104

7 机制 2102 班 鲁惠杰 21110331041

8 新能源汽车 2101 班 赵国涛 21050430144

9 新能源汽车 2102 班 仲嘉鑫 21050430237

10 新能源汽车 2103 班 蒋鹏飞 21050430306

11 热动 2101 班 刘涛涛 21051330104

12 网络 2101 班 王礼 21050630116

13 网络 2102 班 高阳 21050630221

14 网络 2103 班 王浩 21050430105

15 大数据 2101 班 赵子涛 21051430114

16 物联网 2101 班 郭强 21051130112

17 数媒 2101 班 闫买霞 21051630128

18 电气 2201 班 韩欢 22050930106

19 电气 2202 班 吕镂宇 22050930233

20 电气 2203 班 刘苏谊 22050930303

21 电气 2204 班 王正鑫 22050930436

22 医设 2201 班 唐祎丰 22051530135

23 机制 2201 班 孙静武 22051730103

24 机制 2202 班 杨小飞 22051730153

25 机器人 2201 班 谢玙璠 22051830130

26 新能源汽车 2201 班 南阳辉 22050430123

27 新能源汽车 2202 班 王敬萱 22050430202

28 新能源汽车 2203 班 李淼龙 22050430305

29 网络 2201 班 田佳旭 22050630137

30 网络 2202 班 李英豪 22050630201

31 大数据 2201 班 黄倩儒 22051430117

32 物联网 2201 班 尹白雪 22051130103

33 数媒 2201 班 杨若欣 22051630113

34 数媒 2202 班 艾腾 22051630228

三好学生

序号 班级简称 姓名 学号

1 电气 2101 班 吕正义 21050930135

2 电气 2101 班 党超祺 21050930130

3 电气 2101 班 刘亚凡 21050930117

4 电气 2101 班 王慧宁 21050930112

5 电气 2102 班 郭鹏超 21050930240

6 电气 2102 班 雷洋瑞 21050930215

7 电气 2102 班 乔佳宇 21050930224

8 电气 2103 班 郭庆凯 21050930314

9 电气 2103 班 郭宝龙 21050930346

10 电气 2103 班 杜波 21050930318

11 电气 2104 班 李响 19040330303

12 电气 2104 班 韩勇 21050930432

13 电气 2104 班 李海宁 21050930405

14 医设 2101 班 张玉航 21051530132

15 医设 2101 班 姜文朕 21051530124

16 机制 2101 班 陈佳豪 21051730126

17 机制 2101 班 郑伟伟 21051730139

18 机制 2102 班 贾凯 19030130150

19 新能源汽车 2101 班 马源 21050430126

20 新能源汽车 2101 班 许星星 21050430110

21 新能源汽车 2101 班 刘源波 21050430108

22 新能源汽车 2102 班 刘宇洋 21050430234

23 新能源汽车 2102 班 成柃翰 21110330313

24 新能源汽车 2102 班 董馥州 21050430205

25 新能源汽车 2103 班 王栋凯 21050430314

26 新能源汽车 2103 班 龙鹏 21050430305

27 热动 2101 班 马依敏 21051330103

28 网络 2101 班 郑浩然 21050630110

29 网络 2101 班 薛娟妮 21050630103

30 网络 2101 班 杨娇娇 21050630113

31 网络 2102 班 王艳 21110230601

32 网络 2102 班 李敏 21050630227

33 网络 2102 班 旦正才让 21050630229

34 网络 2103 班 王一力 19050650104

35 网络 2103 班 杨佳伟 19050650109

36 网络 2103 班 尚俐洁 19050650115

37 大数据 2101 班 李岩 21051430101

38 大数据 2101 班 强乐乐 21051430102

39 大数据 2101 班 赵丽萍 21051430119

40 物联网 2101 班 杨明洁 21051130101

41 物联网 2101 班 戴跃洋 21051130113

42 数媒 2101 班 翟婉婷 21051630109

43 数媒 2101 班 申佳佳 20050730106

44 数媒 2101 班 孙坷 21051630108

45 电气 2201 班 刘春萍 22050930110

46 电气 2201 班 胡德涛 22050930129

47 电气 2201 班 曲志鑫 22050930131

48 电气 2202 班 李一言 22050930225

49 电气 2202 班 薛靖豪 22050930242

50 电气 2202 班 李景一 22050930202

51 电气 2203 班 杨嘉恒 22050930316

52 电气 2203 班 郭政 22050930323

53 电气 2203 班 李青帅 22050930329

54 电气 2204 班 王若彤 22050930401

55 电气 2204 班 段妮 22050930443

56 电气 2204 班 李晨曦 22050930441

57 医设 2201 班 苏一帆 22051530106

58 医设 2201 班 陈鑫淼 22051530105

59 医设 2201 班 高蕊 22051530122

60 机制 2201 班 张媛媛 22051730129

61 机制 2201 班 王昆 22051730102

62 机制 2202 班 侯坤 22051730152

63 机制 2202 班 王毅浩 22051330132

64 机器人 2201 班 张宇森 22051830118

65 新能源汽车 2201 班 兰炜 22050430110

66 新能源汽车 2201 班 黄立鹏 22050430103

67 新能源汽车 2201 班 王冰洁 21050430140

68 新能源汽车 2202 班 高思瑶 22050430217

69 新能源汽车 2202 班 陈蒙恩 22050430201

70 新能源汽车 2203 班 刘志立 22050430319

71 新能源汽车 2203 班 闫泽丰 22050430318

72 新能源汽车 2203 班 殷存吉 22050430306

73 热动 2201 班 张欣悦 22051330106

74 热动 2201 班 米娜 22051330111

75 网络 2201 班 刘雄 22050630103

76 网络 2201 班 吴其恩 22050630108

77 网络 2201 班 李双双 22051630102

78 网络 2202 班 杨妍 22050630237

79 网络 2202 班 王舒展 22050630231

80 网络 2202 班 李扬 22050630203

81 大数据 2201 班 吴晨盈 22051430103

82 大数据 2201 班 何雨洁 22051430110

83 物联网 2201 班 杨惜维 22051130138

84 物联网 2201 班 史向阳 22051130121

85 物联网 2201 班 屈雯娣 22051130129

86 数媒 2201 班 包君宜 22051630116

87 数媒 2201 班 李妍 22051630121

88 数媒 2202 班 张树艳 22051630217

89 数媒 2202 班 韩少东 22051630214

如有异议，请向智信学院学工办反映。

联 系 人：郑倩（15929376216） 尹艳玲（18182505615）

办公电话：029-33665265

公示 5 个工作日（2023 年 10 月 20 日至 2032 年 10 月 26 日）

智能制造与信息工程学院

2023 年 10 月 20 日